Склад учасників спортивного заходу - міжнародного турніру «Ліга 

Націй» з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна 11-23, чоловіки) - II ранг у кількості 
6 осіб (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 22 060 (двадцять дві тисячі шістдесят) грн. 00 коп. (додаток 2). 

2.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 1830 (одна тисяча вісімсот тридцять) євро 
(додаток 3). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - провідного спеціаліста департаменту організації та 
проведення змагань Кошеватського Іллю Ігоровича. 

3.2. Відповідальним за проведення спортивного заходу, виконання вимог

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських 
видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 21 000 (двадцять одна тисяча) гривень перевести на 
корпоративну картку відкриту на ім'я Кошеватського Іллі Ігоровича 
визначеною матеріально та фінансово відповідальною особою 

Кошти у сумі 1830 (одна тисяча вісімсот тридцять) євро видати готівкою 
Кошеватському Іллі Ігоровичу визначеного матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг,

[...]

22 060/Ю 1 060,00 21 000,00 

і .вна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИЙ 

Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "07" липня 2023 № 323 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис У,о^мі 1830 (одна тисяча вісімсот тридцять) 
євро 
Генед Секретар ФБУ 

В. ДРАБПСОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 323/1 

Назва заходу міжнародний турнір "Ліга Націй"з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна Ш З , чоловіки) - П ранг 
Місце проведення м.Краків (Польща) 
Час проведення заходу поч.